
 

 

 
VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ TARNYBOS PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 

DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ TARNYBOS DIREKTORIAUS 2000 M. GRUODŽIO 20 D. 

ĮSAKYMO NR. 130 „DĖL VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PROCEDŪRŲ ATASKAITŲ SUDARYMO 

IR TEIKIMO TVARKOS“ DALINIO PAKEITIMO 

 
2002 m. gegužės 17 d. Nr. 54 

Vilnius 
 
 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo (Žin., 1996, Nr. 84-2000; 
1999, Nr. 56-1809, Nr. 86-2565; 2000, Nr. 7-177, Nr. 28-766; 2002, Nr. 49-1885) 5 straipsnio 3 

dalies 2 punktu,  
1. T v i r t i n u  Pirkimo objekto kodų sąrašo naują redakciją (pridedama). 
2. L a i k a u  netekusiu galios Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2000 m. gruodžio 20 d. 

įsakymo Nr. 130 „Dėl viešųjų pirkimų procedūrų ataskaitų sudarymo ir teikimo tvarkos“ (Žin., 
2000, Nr. 109-3514) 1.6 punktą. 

 
 
 

DIREKTORIAUS PAVADUOTOJAS VYTIS ATKOČIŪNAS 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.C54AFFAA7622
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.1528F405144D
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.61AF95F68878
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.9848B97B719C
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.67A180F4961C
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.EA93AD44767C
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.4041BB0D0799


 

 

2 

PATVIRTINTA 
Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 
2002 05 17 įsakymu Nr. 54 

 
PIRKIMO OBJEKTO KODŲ SĄRAŠAS 

 
Sudarytas pagal Statistikos departamento prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės išleistą 

Produktų,  

gaminių ir paslaugų klasifikatorių 
(Interneto svetainės adresas: http://www.std.lt, skyrius „Klasifikatoriai“) 

 
PREKIŲ KODAI 

 

KODAS PAVADINIMAS 

  

 NEKILNOJAMASIS TURTAS 

  

00.00.01 Neužstatyti žemės sklypai 

00.00.02 Pastatai, statiniai ir kiti nekilnojamojo turto objektai (su jiems priklausančiu žemės 
sklypu arba be jo) 

  

 ŽALIAVOS, NEPARUOŠTI IR NEPERDIRBTI PRODUKTAI 

  

 Žemės ūkio ir miškininkystės produktai 

01.10.00 Augalinės kilmės žemės ūkio produktai (grūdai, techninės kultūros, kitos žaliavos, 

išskyrus daržoves, vaisius, uogas, riešutus, neapdorotus prieskonius bei gėrimams 
gaminti skirtus augalus) 

01.11.20* Daržovės 

01.13.00* Vaisiai, uogos, riešutai, neapdoroti prieskoniai ir gėrimams gaminti skirti augalai 

01.20.00* Gyvi gyvūnai 

01.20.01* Gyvuliniai produktai 

02.01.10 Šiurkščioji (neapipjauta) mediena (rąstai, malkos, skeltieji stulpai, kuolai ir kt.) 

  

 Akmens anglis, durpės, nevalyta nafta ir gamtinės dujos  

10.00.00 Akmens anglis; durpės 

11.10.10 Žalioji nafta ir nevalytos alyvos, gautos iš bituminių mineralinių iškasenų 

11.10.20 Gamtinės dujos 

  

 Kasybos ir karjerų eksploatavimo produktai 

14.00.00 Akmuo, smėlis, molis ir kiti kasybos ir karjerų eksploatavimo produktai 

  

 VARTOJIMO PREKĖS IR PERDIRBAMOSIOS PRAMONĖS 

PRODUKCIJA 

  

 Maisto produktai 

15.10.00 Mėsa ir mėsos gaminiai 

15.20.00 Žuvis, žuvies gaminiai ir kiti žvejybos produktai 

15.30.00 Švieži, perdirbti ir konservuoti vaisiai, uogos ir daržovės 

15.40.00 Gyvuliniai ir augaliniai riebalai ir aliejus 

15.50.00 Pieno produktai 

15.60.00 Grūdų malimo produktai 



 

 

3 

15.81.10 Duona ir pyrago gaminiai 

15.83.10 Cukrus 

15.80.00 Kiti maisto produktai 

  

 Tekstilė ir tekstilės gaminiai 

17.00.01* Tekstilės audiniai ir pluoštai 

17.00.02* Tekstilės gaminiai 

18.20.00 Drabužiai 

18.30.00 Kailiai; gaminiai iš kailio 

  

 Odos dirbiniai 

19.20.00 Odos dirbiniai (išskyrus avalynę) 

19.30.00 Avalynė 

  

 Mediena ir medienos gaminiai 

20.10.00 Obliuota arba neobliuota apipjauta mediena 

20.20.00 Apdailos lakštai, fanera, laminuotos plokštės, medienos drožlių plokštės, medienos 

plaušų plokštės ir kiti skydai bei plokštės 

20.30.00 Statybiniai stalių ir dailidžių gaminiai iš medienos 

20.50.00 Kiti medienos gaminiai 

  

 Popierius, kartonas ir popieriniai gaminiai 

21.12.00 Įvairių rūšių kartonas ir popierius (išskyrus raštinės reikmėms naudojamą popierių) 

21.20.00 Gaminiai iš popieriaus ir kartono (išskyrus raštinės reikmenis) 

21.25.00 Popieriniai sienų apmušalai ir kiti, niekur nepriskirti popieriniai arba kartoniniai 

gaminiai 

  

 Popieriniai raštinės reikmenys 

21.23.12 Popieriniai raštinės reikmenys (vokai, atvirukai, kartoniniai segtuvai, dėžutės ir 
pan.) 

21.23.13 Raštinės reikmėms (rašymui, spausdinimui, kopijavimui ir pan.) naudojamas 

popierius 

  

 Spaudiniai ir įrašytos laikmenos 

22.11.00 Knygos, brošiūros, atlasai, žemėlapiai ir kiti panašūs spaudiniai 

22.12.00 Laikraščiai, žurnalai ir kiti periodiniai leidiniai 

22.14.00 Patefono plokštelės, kompaktiniai diskai ir magnetinės juostos su įrašais 

  

 Naftos produktai 

23.20.10 Benzinas, gazoliai ir kiti lengvieji bei vidutiniai naftos produktai 

23.20.14* Žibalas (įskaitant žibalinį reaktyvinių variklių kurą) 

23.20.17 Mazutas 

23.20.18 Tepalinės alyvos; kiti, niekur nepriskirti sunkiųjų alyvų produktai 

23.20.20 Suskystintos dujos (išskyrus suskystintą propaną ir butaną) 

23.20.21* Suskystintas propanas ir butanas 

  

 Chemikalai 

24.11.00 Pramoninės dujos (išskyrus vandenilį, argoną, inertines dujas, azotą, deguonį, 
anglies dioksidą ir kitus neorganinius nemetalų junginius su deguonimi, skystąjį bei 
suslėgtą orą) 

24.11.11* Vandenilis, argonas, inertinės dujos, azotas ir deguonis 



 

 

4 

24.11.12* Anglies dioksidas ir kiti neorganiniai nemetalų junginiai su deguonimi 

24.11.13* Skystasis ir suslėgtas oras 

24.12.00 Dažikliai ir pigmentai (oksidai, peroksidai, dažymo ekstraktai ir kitos neorganinės 

dažiosios medžiagos) 

24.13.00 Kiti neorganiniai chemikalai 

24.14.00 Kiti organiniai chemikalai 

  

 Chemijos pramonės gaminiai 

24.15.00 Trąšos ir azoto junginiai 

24.20.00 Pesticidai ir kitos agrocheminės medžiagos (išskyrus dezinfekcines priemones, 

supakuotas mažmeninei prekybai) 

24.20.14* Dezinfekcijos priemonės, supakuotos mažmeninei prekybai 

24.30.00 Dažai, lakai ir panašios dangų medžiagos 

  

 Vaistų pramonės ir medicininiai chemijos gaminiai 

24.41.10* Salicilo rūgštis, O-acetilsalicilo rūgštis, jų druskos ir esteriai 

24.41.20* Lizinas, glutamino rūgštis ir jų druskos; ketvirtinės amonio druskos ir hidrolsidai; 
fosfoaminolipidai; amidai ir jų dariniai, jų druskos 

24.41.31* Kiti, niekur nepriskirti, laktonai, heterocikliniai junginiai tiktai su azoto 

heteroatomais, kuriuose yra nekondensuotas pirazolo, pirmidino, piperazino žiedas 

24.41.32* Sulfamidai 

24.41.40* Kiti, niekur nepriskirti, chemiškai gryni cukrūs; kiti, niekur nepriskirti, cukraus 
eteriai ir cukraus esteriai bei jų druskos 

24.41.51* Provitaminai, vitaminai ir jų dariniai 

24.41.52* Hormoniniai preparatai, jų dariniai; kiti steroidai, daugiausia vartojami kaip 

hormoniniai preparatai 

24.41.53* Glikozidai, augaliniai alkaloidai, jų druskos, eteriai, esteriai ir kiti dariniai 

24.41.54* Antibiotikai 

24.41.60* Liaukos ir kiti organai; jų ekstraktai ir kitos, niekur nepriskirtos, opoterapinės 
medžiagos 

 Farmaciniai preparatai 

24.42.11* Vaistai, kurių sudėtyje yra penicilinų ar kitų antibiotikų 

24.42.12* Vaistai, kurių sudėtyje yra hormoninių preparatų, bet nėra antibiotikų 

24.42.13* Vaistai, kurių sudėtyje yra alkaloidų ar jų darinių, bet nėra hormoninių preparatų 
ar antibiotikų 

24.42.21* Imuniniai serumai ir vakcinos 

24.42.22* Cheminės kontraceptinės priemonės, kurių pagrindinės medžiagos yra hormoniniai 

preparatai arba spermicidai 

24.42.23* Diagnostikos reagentai ir kiti vaistų pramonės gaminiai 

24.42.24* Lipnioji tvarsliava, ketgutas ir panašios medžiagos; pirmosios pagalbos vaistinėlės 

  

 Kitos cheminės medžiagos ir gaminiai 

24.50.00 Muilas ir plovikliai, valikliai ir blizgikliai, kvepalai ir tualetinės priemonės 

24.61.00 Sprogiosios medžiagos 

24.64.00 Cheminės fotografinės medžiagos 

24.66.00 Kitos, niekur nepriskirtos cheminės medžiagos 

  

 Gumos gaminiai 

25.11.00 Naujos ir naudotos guminės padangos ir kameros 

25.13.00 Kiti gumos gaminiai 

  



 

 

5 

 Plastiko gaminiai 

25.23.00 Plastikiniai statybos dirbiniai 

25.24.00 Kiti plastikiniai gaminiai 

  

 Kiti nemetaliniai mineraliniai gaminiai 

26.12.00 Lakštinis stiklas 

26.13.00 Stiklo paketai 

26.15.00 Kitas apdorotas stiklas, įskaitant skirtą techninėms reikmėms 

26.22.00 Keraminiai santechnikos gaminiai ir dirbiniai 

26.25.00 Kiti, niekur nepriskirti keraminiai gaminiai ir dirbiniai 

26.30.00 Keraminės apdailos plytelės 

26.40.00 Statybinės plytos 

26.50.00 Cementas, kalkės ir gipsas 

26.61.00 Betono gaminiai, skirti statybinėms reikmėms 

26.80.00 Kiti ne metalo mineraliniai gaminiai 

  

 Pagrindiniai metalai 

27.10.00 Liejiniai (luitai), karštai valcuoti, fasoniniai ir profiliniai gaminiai, geležinkelio 

bėgių konstrukcijų elementai iš ketaus arba plieno 

27.20.00 Vamzdžiai, vamzdeliai ir tuščiaviduriai profiliuočiai, jų jungiamosios ir fasoninės 
dalys iš ketaus arba plieno 

27.30.00 Šaltai tempti, šaltai valcuoti juostos, strypai, kampuočiai, fasoniniai ir profiliniai 

gaminiai iš plieno 

27.40.00 Taurieji ir spalvotieji metalai, gaminiai ir pusgaminiai iš jų 

  

 Metalo gaminiai, išskyrus mašinas ir įrangą 

28.10.00 Metalinės statybinės konstrukcijos 

28.20.00 Metalinės cisternos, rezervuarai ir talpyklos, centrinio šildymo radiatoriai ir katilai 

28.70.00 Kiti metalų dirbiniai (išskyrus vielos gaminius) 

28.73.00* Vielos gaminiai 

  

 Mašinos, mechanizmai ir įranga 

29.10.00 Varikliai ir turbinos, išskyrus orlaivių, transporto priemonių ir motociklų variklius, 

siurbliai, kompresoriai ir kiti santechniniai įrengimai 

29.20.00 Bendrosios paskirties mechanizmai 

29.20.01* Bendrosios paskirties mechanizmų dalys 

29.30.00 Žemės ir miškų ūkio mašinos 

29.30.01* Žemės ir miškų ūkio mašinų dalys 

29.40.00 Medžio, metalo ir kitų medžiagų apdirbimo staklės 

29.40.01* Medžio, metalo ir kitų medžiagų apdirbimo staklių dalys 

29.40.02* Medžio, metalo ir kitų medžiagų apdirbimo staklių reikmenys 

29.50.00 Specialios paskirties mašinos 

29.50.01* Specialios paskirties mašinų dalys 

29.60.00 Ginklai ir amunicija 

29.70.00 Buitiniai prietaisai 

  

 Elektriniai ir optiniai įrenginiai 

30.01.00 Įstaigos įranga  

30.01.01* Įstaigos įrangos dalys 

30.01.02* Įstaigos įrangos reikmenys 

30.02.00 Kompiuteriai ir kita kompiuterinė bei programinė įranga 



 

 

6 

30.02.01* Kompiuterių ir kitos kompiuterinės bei programinės įrangos dalys 

30.02.02* Kompiuterių ir kitos kompiuterinės bei programinės įrangos reikmenys 

31.10.00 Elektros varikliai ir transformatoriai 

31.20.00 Elektros paskirstymo ir valdymo įranga 

31.30.00 Laidai ir kabeliai 

31.40.00 Akumuliatoriai, galvaniniai elementai ir galvaninės baterijos 

31.50.00 Apšvietimo įranga ir elektros lempos 

31.60.00 Kita, niekur nepriskirta elektrinė įranga 

32.00.00 Radijo, televizijos ir ryšių įranga ir aparatūra 

32.00.01* Radijo, televizijos ir ryšių įrangos ir aparatūros dalys 

33.10.11* Aparatūra, kurios veikimas pagrįstas rentgeno ar alfa, beta arba gama 
spinduliuotės naudojimu 

33.10.12* Elektriniai diagnostikos ultravioletinės arba infraraudonosios spinduliuotės 

aparatai, naudojami medicinoje 

33.10.13* Kiti instrumentai ir įtaisai, naudojami stomatologijoje 

33.10.14* Medicinos, chirurgijos arba laboratoriniai sterilizatoriai 

33.10.15* Švirkštai, adatos, kateteriai, kaniulės bei kiti instrumentai ir įtaisai; kiti, niekur 
nepriskirti, oftalmologijos instrumentai bei įtaisai 

33.10.16* Terapijos instrumentai ir įtaisai; kvėpavimo įtaisai 

33.10.17* Dirbtiniai sąnariai; ortopediniai įtaisai; dirbtiniai dantys; dantų tvirtinimo ir 
sujungimo detalės; kitos, niekur nepriskirtos, dirbtinės kūno dalys 

33.10.18* Klausos aparatai, širdies ritmikliai (ritmo generatoriai); protezų ir ortopedinių 
įtaisų dalys ir reikmenys 

33.10.20* Medicininiai, chirurginiai, stomatologiniai arba veterinariniai baldai; kirpėjų 

kėdės ir panašios kėdės bei jų dalys 

33.20.00 Matavimo, tikrinimo, bandymo, navigacijos ir kitokie prietaisai bei įtaisai 

33.40.00 Optiniai prietaisai ir fotografijos įranga 

33.50.00 Įvairių tipų laikrodžiai 

  

 Transporto priemonės ir įranga 

34.10.01* Variklinės transporto priemonės (išskyrus krovinines variklines transporto 

priemones) 

34.10.02* Krovininės variklinės transporto priemonės 

34.20.00 Variklinių transporto priemonių kėbulai; priekabos ir puspriekabės 

34.30.00 Variklinių transporto priemonių ir jų variklių dalys bei reikmenys 

35.10.00 Laivai ir valtys 

35.20.00 Geležinkelio lokomotyvai ir riedmenys 

35.30.00 Orlaiviai 

35.30.01* Orlaivių dalys 

35.50.00 Kita, niekur nepriskirta transporto įranga 

  

 Kiti pramonės gaminiai 

36.10.00 Baldai 

36.20.00 Juvelyriniai dirbiniai, bižuterija ir panašūs dirbiniai 

36.30.00 Muzikos instrumentai 

36.40.00 Sporto reikmenys 

36.60.00 Įvairūs kiti, niekur nepriskirti pramonės gaminiai 

36.63.20 Raštinės reikmenys 

  

 Kitos prekės 

00.00.03 Įvairios kitos, niekur kitur nepriskirtos prekės (meno kūriniai, nematerialusis turtas, 



 

 

7 

kino ir videoprodukcija ir pan.) 

 

PASLAUGŲ KODAI 

 

KODAS PAVADINIMAS 

  

 Žemės ūkio ir gyvulininkystės paslaugos, išskyrus veterinarijos paslaugas  

01.40.10 Melioracijos darbai, melioracijos įrenginių priežiūra, dirvų tręšimas ir kalkinimas, 

kitos su žemdirbyste ir gyvulininkyste susijusios paslaugos 

  

 Miškininkystės, medienos ruošos ir susijusios paslaugos  

02.01.50 Miško daigynų ir medelynų paslaugos 

02.02.10 Paslaugos, glaudžiai susijusios su miškų ūkiu ir medienos ruoša 

  

 Rūbų siuvimo paslaugos 

18.40.00 Rūbų siuvimas 

  

 Spausdinimo paslaugos ir paslaugos, susijusios su spausdinimu 

22.20.10 Spausdinimo, knygų įrišimo ir apdailos paslaugos, rinkimo ir spausdinimo formų 

gamybos paslaugos, kitos paslaugos, susiję su spausdinimu 

  

 Mašinų ir mechanizmų (išskyrus automobilius) montavimo, techninės 

priežiūros ir remonto paslaugos 

28.00.90 Metalinės cisternos, rezervuarai, centrinio šildymo katilai, garo generatoriai 

29.00.90 Varikliai, išskyrus transporto priemonių variklius, siurbliai, kompresoriai, vėdinimo 

įrenginiai, staklės bei kitos mašinos ir mechanizmai 

31.00.90 Elektros varikliai, generatoriai ir transformatoriai bei kita elektros įranga 

32.00.90 Radijo ir televizijos bei laidinės telefonijos ir telegrafijos aparatūra 

33.00.90 Navigacijos, fotografijos, kinematografijos ir optiniai prietaisai ir kitokie prietaisai 

33.10.91* Medicinos ir chirurgijos įrangos įrengimas 

33.10.92* Medicinos ir chirurgijos įrangos remontas ir techninė priežiūra 

35.00.90 Laivai, geležinkelio lokomotyvai bei riedmenys, orlaiviai ir jų varikliai 

36.30.90 Muzikos instrumentai 

  

 Elektros energija, dujos, vanduo, garas ir karštas vanduo 

40.10.00 Elektros energijos gamybos ir tiekimo paslaugos 

40.20.00 Dujų tiekimo dujotiekiais paslaugos 

40.30.10 Garo ir karšto vandens tiekimo paslaugos 

41.00.00 Vanduo, vandens tiekimo paslaugos 

  

 Automobilių techninė priežiūra ir remontas  

50.20.00 Automobilių techninė priežiūra ir remontas 

  

 Viešbučių ir restoranų paslaugos 

55.00.10 Viešbučių, poilsio centrų, poilsio namų ir kitos laikino apgyvendinimo paslaugos, 

maitinimo paslaugos 

  

 Transporto, sandėliavimo ir turizmo agentūrų paslaugos  

60.10.00 Geležinkelio transporto paslaugos 

60.20.00 Kitos sausumos transporto paslaugos 

60.30.10 Transportavimo vamzdynais paslaugos 



 

 

8 

61.00.00 Vandens transporto paslaugos 

62.00.00 Oro transporto paslaugos 

63.12.00 Sandėliavimo paslaugos 

63.30.00 Kelionių agentūrų paslaugos; kitos, niekur kitur nepriskirtos turizmo teikiamos 

paslaugos 

  

 Pašto, pasiuntinių ir telekomunikacijų paslaugos 

64.11.00 Valstybės pašto paslaugos 

64.20.01* Telefono ryšio paslaugos 

64.20.02* Interneto ir kitos telekomunikacijų ryšio paslaugos 

  

 Finansinės paslaugos 

65.00.00 Finansinio tarpininkavimo paslaugos 

66.00.10 Draudimo ir pensijų lėšų kaupimo paslaugos 

67.10.00 Pagalbinės finansinio tarpininkavimo paslaugos (vertybinių popierių birža, lėšų 
valdymas ir pan.) 

 Su kompiuteriais susijusios paslaugos 

72.20.00 Programinės įrangos kūrimas, priežiūra ir konsultavimas 

72.50.00 Įstaigos bei buhalterinės įrangos, kompiuterių ir kompiuterinės technikos techninė 

priežiūra ir remontas 

72.60.00 Duomenų apdorojimo ir kitos su kompiuteriais susijusios paslaugos 

  

 Mokslinių tyrimų ir taikomosios veiklos paslaugos  

73.00.10 Mokslinių tyrimų ir taikomosios veiklos paslaugos 

  

 Kitos verslo paslaugos 

74.11.10 Teisinės paslaugos 

74.12.00 Apskaitos, buhalterijos ir audito paslaugos 

74.13.10 Rinkos tyrimo ir viešosios nuomonės apklausos paslaugos 

74.14.00 Verslo ir valdymo konsultacijų paslaugos 

74.20.00 Architektūros, inžinerijos ir susijusių techninių konsultacijų paslaugos (statybų bei 

landšafto projektavimas ir su juo susiję tyrimai, bandymai ir konsultacijos) 

74.30.10 Techninio tikrinimo ir analizės paslaugos (sudėties, fizinių savybių tikrinimas ir 
analizė) 

74.40.10 Reklamos paslaugos 

74.60.10 Apsaugos paslaugos 

74.80.00 Įvairios kitos, niekur kitur nepriskirtos verslo paslaugos 

  

 Sveikatos priežiūros ir socialinės paslaugos  

85.10.10 Žmonių sveikatos priežiūros paslaugos 

85.20.10 Veterinarijos paslaugos 

85.30.10 Socialinės paslaugos 

  

 Nuotekų ir atliekų šalinimo, komunalinės ir kitos panašios paslaugos  

90.00.10 Nuotekų šalinimo ir valymo paslaugos 

90.00.20 Atliekų surinkimo, šalinimo ir tvarkymo paslaugos 

90.00.30 Komunalinės ir panašios paslaugos 

  

 Pramoginės, kultūrinės ir sportinės paslaugos  

92.00.00 Pramoginės, kultūrinės ir sportinės paslaugos (išskyrus radijo ir televizijos 

paslaugas, naujienų agentūrų paslaugas) 



 

 

9 

92.20.10* Radijo ir televizijos paslaugos 

92.40.10* Naujienų agentūrų paslaugos 

  

 Kitos paslaugos 

93.01.10 Skalbimo ir sausojo valymo paslaugos 

93.05.10 Kitos, niekur kitur nepriskirtos paslaugos 

 
DARBŲ KODAI 

 

KODAS PAVADINIMAS 

  

 Pastatų ir statinių nugriovimo darbai 

45.11.11 Pastatų ir statinių nugriovimo (išardymo) darbai 

  

 Pastatų ir jų dalių statyba, rekonstrukcija ar remontas  

45.21.11 Vieno ar dviejų butų gyvenamieji namai 

45.21.12 Daugiabučiai gyvenamieji namai 

45.21.13 Sandėliai ir pramoniniai pastatai 

45.21.14 Komerciniai pastatai 

45.21.15 Kiti pastatai 

  

 Inžinerinių statinių statyba, rekonstrukcija ar remontas  

45.21.20 Estakados, tiltai ir tuneliai 

45.21.31 Ilgų nuotolių (magistraliniai) naftos ir dujų vamzdynai 

45.21.32 Kiti ilgų nuotolių (magistraliniai) vamzdynai, įskaitant ir vandentakio linijas 

45.21.33 Geležinkelių elektros linijos 

45.21.34 Ilgų nuotolių (magistralinės) antžeminės elektros perdavimo linijos 

45.21.35 Ilgų nuotolių (magistralinės) požeminės elektros perdavimo linijos 

45.21.36 Ilgų nuotolių (magistralinės) antžeminės ryšio linijos 

45.21.37 Ilgų nuotolių (magistralinės) požeminės ryšio linijos 

45.21.41 Vietiniai vandentiekio ir nuotekų surinkimo tinklai 

45.21.42 Vietinės energijos linijos, išskyrus elektros linijas 

45.21.43 Vietinės antžeminės elektros perdavimo linijos 

45.21.44 Vietinės požeminės elektros perdavimo linijos 

45.21.45 Vietinės telefono ir kitos antžeminės ryšio linijos 

45.21.46 Požeminės vietinių telefono tinklų ir kitos ryšio linijos 

45.21.52 Kasybos ir gamybos statiniai 

45.21.60 Kiti, niekur nepriskirti statiniai 

  

 Autostradų, kelių, pakilimo takų ir sporto statinių statyba, rekonstrukcija ar 

remontas 

45.23.10 Autostrados, keliai, gatvės, kiti transporto ir pėsčiųjų takai 

45.23.13 Geležinkelio linijos 

45.23.14 Kilimo ir tūpimo takai 

45.23.15 Kelių dangos, transporto priemonių stovėjimo aikštelių ir panašių paviršių 

ženklinimo darbai 

  

 Hidrotechninių statinių statyba, rekonstrukcija ar remontas  

45.24.10 Vandens kanalų, prieplaukų, užtvankų ir kitų hidrotechninių sistemų statybos darbai 

  

 Inžineriniai tinklai ir įrenginiai, papildomai montuojami veikiančiuose 



 

 

10 

pastatuose 

45.31.10 Elektros instaliacija 

45.31.20 Pavojaus signalizavimo sistemos ir antenos 

45.31.30 Liftai ir eskalatoriai 

45.31.41 Kompiuterių ir telekomunikacijų tinklai 

45.31.42 Elektrinio pastatų šildymo ir kita elektros įranga 

45.32.10 Šilumos izoliacija 

45.33.11 Centrinio šildymo tinklai ir įrenginiai 

45.33.12 Vėdinimo ir oro kondicionavimo įrenginiai 

45.33.20 Vandentiekio ir drenažo tinklai ir įrenginiai 

45.33.30 Dujų tinklai ir įrenginiai 

 

* pažymėti kodai yra naujai įtraukti į Pirkimo objekto kodų sąrašą. 

______________ 


